JREtE .

(Tusan cad no 62, 17100 Guizelyali/Canakkale Merkez/Canakkale)

Kurs programi :

24 Eyliil 2024 Sali

25 Eyliil 2024 Carsamba

25 Eyliil 2024 Persembe

25 Eyliil 2024 Cuma

TURKIYE
ATICILIK FEDERASYONU
HAVALI VE ATESLi SILAHLAR ADAY HAKEM KURSU

24-27 EYLUL 2024
Gizelyali Milli Takimlar Kamp ve Egitim Merkezi

Giris/Kayit

Oglen Arasi

Emniyet Kurallari
Genel Teknik Kurallar
Genel Teknik Kurallar

Soru — Cevap

Tabanca Teknik Kurallari
Tabanca Teknik Kurallari
Tabanca Teknik Kurallari
Oglen Arasi

Tifek Teknik Kurallari
Tiufek Teknik Kurallari
Tifek Teknik Kurallari

Soru — Cevap

Ekipman Kontrol

Ekipman Kontrol

Hakem-Juri ve Gozlemci Talimati
Oglen Arasi

Aticilik Yarisma Talimati
Poligonda Uygulamali Egitim

Poligonda Uygulamali Egitim

Genel Tekrar
Genel Tekrar
Soru - Cevap
Sinav

Degerlendirme ve Cikis

www.taf.gov.tr

10:00 - 12:15
12:15-13:30
13:30 - 14:15
14:30 - 15:15
15:30-16:15
16:30-17:15

09:30 - 10:15
10:30-11:15
11:30-12:15
12:15-13:30
13:30-14:15
14:30 - 15:15
15:30-16:15
16:30-17:15

09:30-10:15
10:30-11:15
11:30-12:15
12:15-13:30
14:00 - 15:00
15:15-16:00
16:15-17:00

09:30—-10:15
10:30-11:15
11:30-12:15
14:30-15:30
15:45-17:00

SPORTOTO

TEFEILAT BARKAKLIGH

——




